



قاسم پور، کشتی گیر طلایی مسابقات جهانی صربستان در گفت‌وگو با «ایران»
ثانیه به ثانیه کشتی با کاکس را تمرین کرده بودم

طارمی به مسی تشبیه شد

ستاره تیم ملی و پورتو مقابل براگا بجز گلزنی همه کار کرد

۲۰



«ایران» از طرح دشمن برای پروژه تجزیه طلبی و تروریسم گزارش می دهد

«سوریه سازی» از زاهدان

گزارش «ایران» از ابعاد حمله تروریست‌ها به مقرهای نظامی و اماکن عمومی در زاهدان

۵



تخریب اماکن عمومی از سوی گروهک‌های تروریستی در زاهدان، شهریستان



در جلسه سران قوا مورد تأکید قرار گرفت

قدردانی از مرزبندی هوشمندانه مردم با دشمنان

رؤسای قوای مجریه، مقننه و قضائیه ضرورت شناخت و تبیین توطئه‌های ایران‌ستیزان و دشمنان انقلاب اسلامی را از سوی رسانه‌ها و نخبگان مورد تأکید قرار دادند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، سران سه قوه در جلسه عصر روز گذشته که در محل نهاد ریاست جمهوری تشکیل شد، ضمن بررسی مسائل روز و وقایع اخیر کشور، نقش آفرینی هوشمندانه و جدی دستگاه‌های مسئول را در راستای آرامش بخشی به کشور، مقابله با آشوبگری و صیانت از نظم و امنیت عمومی خواستار شدند. رؤسای قوای مجریه، مقننه و قضائیه، ضرورت شناخت و تبیین توطئه‌های ایران‌ستیزان

انتقاد رئیس جمهور از شیوه خصوصی سازی

در روند اجرای سیاست اصل ۴۴ قانون اساسی، مدیریت دولت کاهش پیدا نکرده بلکه سهام به جای دیگری واگذار شده است؛ اگر چه بخشی از مالکیت از دولت جدا شده اما همچنان دولتی است

۲

انقلاب جعلی لشکر هشتگ سازان

«ایران» از نقش آمریکا و کشورهای اروپایی در فریب افکار عمومی در حوادث اخیر گزارش می دهد

۶



«ایران» از لزوم توجه به تکثرگرایی در زیست اجتماعی و جمع آن با قانون‌گرایی گزارش می دهد

تکثرگرایی نیازمند احیای نهادهای مدنی

آیا جامعه ایران یک جامعه تکثرگراست؟ این یک سؤال جدی است که در این گزارش از دیدگاه اجتماعی مورد بحث قرار داده می شود. در سیاست تکثرگرایی همه سلاقی و علائق به رسمیت شناخته می شوند و همه احزاب و طرف‌ها می توانند

۲۲

مسأله، نظم امریکایی است!

پادداشت

حسام‌الدین برومند

مواجهه غرب و آمریکا با ایران اسلامی در بیست سال گذشته همزمان از دلان دو موضوع صورت گرفته است؛ یکی آنچه که پرونده هسته‌ای ایران نامیده و دیگری پرونده کذایی حقوق بشر!

به عبارت روشن‌تر، این دو موضوع - بخوانید دوره‌ها و پرونده‌سازی آمریکا علیه ایران - با هدف هجوم و حمله به محکمت جمهوری اسلامی است تا با اهرم فشار بتوانند مسیر پیشرفت و حرکت ملت ایران را متوقف کنند؛ چرا؟ چون به قول فراین پالیسی، این کشور زیر بلیت آمریکا هسته‌ای شدن و ایران هسته‌ای یا بحث حقوق بشر نیست، مسأله «ایران اسلامی» است که زیر بار حکمرانی سکولار و لیبرال نرفته و تلاش کرده حکمرانی دینی را از حاشیه به متن بیاورد. بنابراین از سطح مواجهه ظاهری دشمنان با ایران اسلامی باید به عمق تحولات و اهداف استراتژیک رفت تا اصل داستان روشن‌تر شود. همچنانکه در فتنه اخیر و آشوب‌ها و اغتشاشاتی که دشمن در پشت سر آن ایستاده بود و سناریوهای مختلف و پیچیده و چندلایه را به صحنه آورد، مسأله اساساً حجاب و آنچه که آزادی زنان می نامند، نبود. اجازه بدهید به موضوع اصلی این نوشته بازگردیم و ببینیم پرونده‌سازی هسته‌ای و حقوق بشر به موازات یکدیگر چه نقطه‌ای را نشانه رفته و دشمن در بستر «جنگ ترکیبی» (Hybrid War) چه هدفی را در سر می پروراند؟

ماجرا از این قرار است که دشمن می خواهد با فشارها و تحریم‌های فراینده به بهانه هسته‌ای یا حقوق بشر در گام اول، ایران اسلامی را مهار کند و در گام بعدی، کلیشه‌های حکمرانی خودش را به ایران تحمیل نماید. یعنی حتی اگر الگوی ولایت فقیه هم حاکم باشد فقط «صورت» و ظاهر آن باشد و «سیرت» آن را بر نمی تابد.

همچنان که به مناسبتی، رهبر بصیر انقلاب به این موضوع پرداختند و با اشاره به اینکه هدف دشمن، استحاله جمهوری اسلامی ایران و تغییر باطن و سیرت، با حفظ صورت و ظاهر آن است؛ بر این نکته مهم تأکید فرمودند: «در چهارچوب اهداف جنگ نرم دشمن، باقی ماندن نام «جمهوری اسلامی» و حتی ضریب معمم در

گزارش «ایران» از تحقق رؤیای ترانزیت ۱۰ میلیون تنی با روسیه

دومین قطار ترانزیت روسیه وارد ایران شد

دومین قطار ترانزیت روسیه وارد مرز ریلی سرخس شد و پس از طی مسیر ۱۶۰۰ کیلومتری به بندرعباس می رسد

قطار ترانزیتی روسیه از طریق کریدور شمال- جنوب وارد ایران شد. این دومین قطار ترانزیتی از مبدأ روسیه است که به مقصد کشورهای جنوبی از ایران عبور می کند. دومین قطار ترانزیت روسیه شامل ۳۷ واگن فلهبر محموله کود شیمیایی است. مسیر شمال- جنوب، به صورت دریایی، ریلی و جاده‌ای تا آخر امسال ۱۰ میلیون تن کالای روسی را عبور می دهد. این میزان ترانزیت بر اساس توافقنامه دو کشور برای افزایش مرادوات تجاری و حمل و نقلی است. نخستین قطار باری ترانزیتی روسیه تیرماه از مرز سرخس وارد ایران شد. بیشترین مقصد دریافت کالاها روسیه، هند است. میعاد صالحی، مدیرعامل راه آهن در این خصوص گفت: پس از هماهنگی‌های صورت گرفته بین راه آهن دو کشور، قطار ترانزیتی تشکیل شده از ۳۷ واگن فلهبر محموله کود شیمیایی از مبدأ کشور روسیه برای...

۱۱

«ایران» از تغییر مسیر شاخص بهای مصرف کننده در ماه‌های اخیر گزارش می دهد

استراتژی تخلیه شوک تورمی اصلاح ارز ترجیحی

با تداوم روند نزولی نرخ تورم ماهانه پس از جهش نرخ تورم در خرداد ماه، شاهد تخلیه کامل شوک تورمی سیاست اصلاح ارز ترجیحی در آخرین ماه فصل تابستان هستیم. این درحالی است که افت تورم برای دهک‌های پایین درآمدی بیش از سایر دهک‌ها افتاده است.

۸

دعای بایگرا شهدای حادثه تروریستی زاهدان

مراسم وداع با پیکر شهدای استان سیستان و بلوچستان شب گذشته با حضور فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران در زاهدان برگزار شد. به گزارش تسنیم، شرکت‌کنندگان ضمن برگزاری مراسم عزاداری با پیکر شهیدان حمیدرضا هاشمی (سید علی موسوی)، محمدامین آذرشکر و محمدامین عارفی از شهدای سپاه استان وداع کردند. پیکر شهید هاشمی، معاون اطلاعات سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان ساعت ۹:۳۰ امروز از میدان خاتم تا کیت فرودگاه زاهدان تشییع و پس از آن برای خاکسپاری به زادگاهش استان کرمان انتقال داده می شود.

عکس تسنیم

